
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
Ostrowskiego: 

1) Pana Leszka Michalaka, 

2) Pana Tomasza Ziąbkę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3F003FF-AE84-4D6D-A5CA-4FCC30813B2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera 
ze swego grona jednego lub dwóch wiceprzewodniczących. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3F003FF-AE84-4D6D-A5CA-4FCC30813B2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


